
 
www.nem-km.cz 

 

 
 

 
Lékař / lékařka absolvent s nadšením pro  

INTERNÍ obory 

Jsme nemocnice s bohatou tradicí a výbornou dopravní dostupností. Stejně tak umíme 

pomoci se zajištěním bydlení přímo v Kroměříži. Město Kroměříž, se svými Unesco 

památkami, oplývá architektonickou i kulturní pestrostí, krásou a zároveň klidem.    

Disponujeme špičkovým přístrojovým vybavením. Všechna naše oddělení jsou 

akreditována pro vzdělávání, podporujeme týmovou spolupráci a ducha. Odborné vedení 

je Vám vždy k dispozici.  

 

Rádi Vás podpoříme v další specializaci nejenom interním či neurologickým 

směrem, ale také na pneumologii a ftizeologii, nefrologii, gastroenterologii, geriatrii, 

hematologii, endokrinologii/diabetologii či rehabilitační a fyzikální medicínu. 

  

Slovy primáře MUDr. Pavla Třeštíka: "Interna je královnou medicíny, zaujala mě širokým 

záběrem, nutností analýzy i syntézy a někdy až detektivní prací. V rámci interny jsem se 

pak začal věnovat kardiologii, která se stala mou srdeční záležitostí". 

  

Za Vaši práci Vám nabízíme férovou odměnu v podobě nástupní mzdy 35 000 Kč, ke 

které po zkušební době přibude i výkonnostní odměna a další benefity. 

  

Kontakt:  

V případě Vašeho zájmu prosím zašlete svůj životopis nebo nám jednoduše zavolejte. 

 

Mgr. Naděžda Bergmanová, personální náměstkyně, 603 151 934, kariera@nem-km.cz 

MUDr. Jiří Javora, náměstek LPP, 604 941 188, jiri.javora@nem-km.cz 

 

mailto:kariera@nem-km.cz
mailto:jiri.javora@nem-km.cz

